
 

 

 
Włocławek, dnia 22 października 2021 r. 

ZP.272.1.9.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA CZĘŚĆ NR 1 i 2  

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Organizacja i 

przeprowadzenie kursów oraz egzaminów końcowych w projekcie pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” w 

podziale na 5 części – II postępowanie,  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługi społeczne 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), zwana dalej „pzp” informuję,  

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi społeczne 

pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów oraz egzaminów końcowych w projekcie pn. 

„Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

w podziale na 5 części – II postępowanie; wybrano w poszczególnych częściach (nr 1 i 2) 

jako najkorzystniejsze oferty złożone przez wykonawców:  

 

Na Część nr 1: Kurs prawa jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona w 

powiecie włocławskim, Zadanie 1:  

 

Oferta nr 5 

Konsorcjum: 
Linkowski Mariusz Linkowski 

ul. Zabłotna 13, 87-630 Skępe; 

Centrum Szkolenia Kierowców i Doskonalenia Techniki Jazdy „Delta” Bogdan Harmata  

Polska Nowa Wieś, ul. Kościelna 55, 46-070 Komprachcice 

Cena brutto: 347.942,00 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

Na Część nr 2: Kurs prawa jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona w 

powiecie włocławskim, Zadanie 2:  

 

Oferta nr 3 

Konsorcjum: 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Krzysztof Milczarek  

ul. Wojska Polskiego 6, 87-820 Kowal; 

Centrum Szkolenia Kierowców i Doskonalenia Techniki Jazdy „Delta” Bogdan Harmata  

Polska Nowa Wieś, ul. Kościelna 55, 46-070 Komprachcice 

Cena brutto: 294.500,00 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

 

 



 
2 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

Zgodnie z zapisem art. 239 ust. 1 pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrani 

wykonawcy w poszczególnych częściach (nr 1 i 2) złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu. 

Ofertom tych wykonawców przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 pkt). 

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu na każdą część (nr 1 i 2) złożono po 2 oferty, 

którym zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny 

ofert: 1) Cena /C/ - waga 60, 2) Dodatkowe godziny kursu /D/ - waga 40 oraz łączną 

punktację: 

 

Na Część nr 1: Kurs prawa jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona w 

powiecie włocławskim, Zadanie 1:  

 

Oferta nr 1 

Autom Szkolenia Zawodowe - Patryk Tomaszkiewicz 

ul. Szkolna 46, 87-880 Wieniec  

adres do korespondencji: ul. Przedmiejska 5, 87-800 Włocławek  

Cena brutto: 323.638,84 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 litera c:  

„Art.  226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: …2) została złożona przez wykonawcę: … 

c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń;” 

 

Oferta nr 5 

Konsorcjum: 
Linkowski Mariusz Linkowski 

ul. Zabłotna 13, 87-630 Skępe; 

Centrum Szkolenia Kierowców i Doskonalenia Techniki Jazdy „Delta” Bogdan Harmata  

Polska Nowa Wieś, ul. Kościelna 55, 46-070 Komprachcice 

Cena brutto: 347.942,00 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Dodatkowe godziny kursu – 40,00 pkt 

 

Na Część nr 2: Kurs prawa jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna przyspieszona w 

powiecie włocławskim, Zadanie 2:  

 

Oferta nr 2 

Autom Szkolenia Zawodowe - Patryk Tomaszkiewicz 

ul. Szkolna 46, 87-880 Wieniec  



 
3 

 
adres do korespondencji: ul. Przedmiejska 5, 87-800 Włocławek  

Cena brutto: 283.444,00 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 litera c:  

„Art.  226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: …2) została złożona przez wykonawcę: … 

c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń;” 

 

Oferta nr 3 

Konsorcjum: 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Krzysztof Milczarek  

ul. Wojska Polskiego 6, 87-820 Kowal; 

Centrum Szkolenia Kierowców i Doskonalenia Techniki Jazdy „Delta” Bogdan Harmata  

Polska Nowa Wieś, ul. Kościelna 55, 46-070 Komprachcice 

Cena brutto: 294.500,00 zł 

Dodatkowe godziny kursu: 2 godziny zegarowe indywidualnej nauki praktycznej w zakresie 

prawa jazdy kat. C 

 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Dodatkowe godziny kursu – 40,00 pkt 

 
 

Roman Gołębiewski 

Starosta Włocławski         

 

Otrzymują: 

1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  

2) a/a 

Do zamieszczenia: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 


